
RESOLUÇÃO N° 03/ 2025

Várzea Paulista, 17 de janeiro de 2025.

O  Conselho  Municipal  de  Assistência  Social  –  CMAS,  órgão  deliberativo  vinculado  à 

Unidade Gestora Municipal de Desenvolvimento Social – UGMDS, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas, em reunião extraordinária de n° 001/ 2025 no dia 17 de janeiro de 2025, às 9:00 horas, em  

formato online,

Resolve: 

Aprovar  o  Termo  de  Aceite  de  Cofinanciamento  Estadual  referente  ao  recurso  de  

R$19.560,00 que deverá  ser utilizado na modalidade de despesas de investimento para custeio de  

ações voltadas ao desenvolvimento das macroatividades da Vigilância Socioassistêncial.

Vanessa de Oliveira Albuquerque
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social


		2025-01-17T10:34:30-0300




